拝啓　錦秋の候貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご厚情を賜り有り難く厚く御礼申し上げます

さて　かねて新築中の弊社社屋がこのたび無事竣工の運びとなり　十一月一日から

営業を始めることになりました

これもひとえに日頃の皆様のご支援の賜と深く感謝申し上げます　これを機に

社員一同一層の努力と精進を重ね　皆々様のご期待にお応えすべく邁進して参る

所存でございます

今後ともよろしくご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます　　　　　　　　　敬　具

　平成〇〇年十月吉日

中央精機工業株式会社

代表取締役　鮫島浩三

東京都江東区新大橋〇ー〇〇ー〇

電　話  〇三（〇〇〇〇）〇〇〇〇

ＦＡＸ  〇三（〇〇〇〇）〇〇〇〇

〒135

-0000